in 1546. Mr. Thomas Dickson, of the General For
"
the expen

,

Register House, Edinburgh, has kindly forwarded Ses of the de-

me the following notes from the Libellus Taxa- puties to the 12,500 ,, 13 15 10J

tionum, or the sums levied from Crosraguel in Council of I

various taxations of all benefices in Scotland
'
>

above the annual value of .40 :
3 Culzean Muniments, No. 516.
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prouidentia pape tertii anno decimo quarto In nostrorum notariorum

publicorum testiumque subscriptorum presentia personaliter constitutes

venerabilis in Christo pater Quintinus
1

permissione diuina nune abbas

monasterii Crucis Eegalis ordinis Cluniacensis infra diocesim Glasguensem

religiosus etiam vir dompnus Robertus Makewin subprior dicti loci totusque

conuentus eiusdem ad hoc vnanimiter congregati Magnificantes fidelitatem

nobilis et potentis domini Gilberti comitis de Cassillis ipsorum balliui, quern

tempore mortis quondam bone memorie Willelmi vltimi abbatis dicti loci

ipsi subprior et conuentus tune de Abbate destituti ad custodiam ipsorum

monachorum loci et bonorum eorundem donee de novo prouisi fuerint

abbate non sine magno desiderio coram circumspecto viro Magistro Johanne

Garvane notario publico elegerunt et adoptarunt, Confessi fuerunt et prout

tenore presentis publici instrumenti se confitentur recipisse ab ipso comite

huiusmodi locum Crucis Regalis omnesque et singulas pecuniarum summas

vtensilia domicilia res et bona quecunque tarn extra quam infra dictum

locum existentia que prefato olim abbati dudum pertinuerunt et nunc ipsis

novo abbati et conuentui pertinent per dictum comitem seu magistrum
Walterum Kennedy rectorem de Dowglas Dauidem Kennedy de Pennyglene

ipsius substitutes vel aliquos alios seruos suos ex dicti comitis mandato

tempore suprascripte custodie vsque ad diem date presentium quouismodo

intromissa Tenentes se de eisdem bene contentos pacatos plenarie et integre

persolutos prefatosque comitem magistrum Walterum Dauidem aliosque

seruos dicti comitis premissorum intromissores heredes suos executores et

assignatos pro ipsis Abbate conuentu suisque successoribus et assignatis de

predictis pecuniarum summis vtensiliis domiciliis rebus et bonis vt supra

in custodia habitis et intromissis exonerarunt et quieteclamarunt presen-

tiumque tenore exonerant et quieteclamant imperpetuum Renunciantes

simpliciter omnibus actioni cause liti iuri clameo et exceptioni quibuscunque

in contrarium allegandis, Pacto de non petendo, sine etiam reuocatione

quacunque. Super quibus vero omnibus et singulis [sic premissis dictus

comes de Cassillis necnon prefatus Dauid Kennedy de Pennyglene a nobis

notariis publicis subscriptis ipsis fieri respectiue petierunt instrumenta Acta

erant hec infra chorum ecclesie dicti loci Crucis Regalis hora vndecima ante

meridiem vel ea circa sub anno die mense indictione et pontificatu quibus

supra presentibus ibidem Georgio Corry de Kelwod Roberto Crawfurd de

1 This was probably one of Quintin's first public acts as Abbot.
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Clolynane Willelmo l Dunduff domino iuniore de eodem Dauid Kennedy in

Bellard et Adamo Dowglas de Pennyland cum diuersis aliis testibus ad

premissa vocatis pariterque rogatis.

Et ego vero Henricus Prestoune clericus Glasguensis diocesis sacraque

authoritate apostoliea notarius publicus quia premissis omnibus et

singulis dum sic vt premittitur dicerentur agerentur et fierent vna-

cum prenominatis testibus et notario publico subscripto ad hoc etiam

requisite personaliter interfui eaque omnia et singula sic fieri sciui

vidi et audiui ac in notam cepi ex qua hoc presens publicum in-

strumentum manu mea propria fideliter scriptum ego et notarius

publicus subscriptus confecimus et in hanc publicam formam instru-

mentalem redegimus signoque et nomine meis solitis et consuetis

signavi rogatus et requisitus in fidem robur et testimonium omnium

et singulorum premissorum. HENRICUS PRESTOUN.

Et ego vero Joannes Gervane arcium magister clericus Glasguensis

diocesis sacraque authoritate apostoliea notarius publicus quia pre-

missis omnibus et singulis dum sic (ut premittitur) agerentur

dicerentur et fierent vnacum prenominatis testibus presens person-

aliter interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi sciui et audiui ac

in notam cepi ex qua hoc presens publicum instrumentum propria

manu scriptum confeci et in hanc publicam instrumenti formam cum

consensu et concilio notarii publici suprascripti redegi signoque et

nomine meis solitis et consuetis signavi in fidem robur et testimonium

omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus.

M. JoES GERVANE noarius pu
cus

pjk ma
v

.

ABSTRACT.

Notarial Instrument certifying that in presence of Henry Prestoun and

George Gervane, notaries, and other witnesses, personally compeared Quintin

Abbot of the monastery of Crosraguel of the Cluniac order in the diocese of

Glasgow, and Sir Kobert Makewin subprior of the same place, and whole

convent therof, magnifying the faithfulness of Gilbert Earl of Cassillis their